



Link do produktu: <https://sielskiluksus.pl/lniana-tkanina-sielska-farma-kurza-rodzina-i-sloneczniki-p-15520.html>



Lniana tkanina Sielska Farma - Kurza Rodzina i Słoneczniki

Cena	52,50 zł
Dostępność	Na zamówienie
Stan magazynowy	20 x 0,5 metra
Czas wysyłki	10 dni
Numer katalogowy	SieTkaKURRODZ05
Producent	Weeds Fashion

Opis produktu

Lniana tkanina Sielska Farma - Kurza Rodzina i Słoneczniki

Zaproś do swojej kuchni i domu radosny gwar wiejskiego podwórka! Ta wyjątkowa tkanina lniana to bogata, malarska kompozycja przedstawiająca życie na farmie. Znajdziesz tu dumne koguty, opiekuńcze kury, gniazda pełne jaj oraz słoneczniki, które rozświetlą każde wnętrze. To wzór, który celebrytuje prostotę, naturę i domowe ciepło w stylu **Modern Farmhouse**.

Dlaczego ten materiał to doskonały wybór?

Czysty Len: 100% naturalne włókno, które oddycha, jest antyalergiczne i niezwykle trwałe. Z każdym rokiem Twoje uszyte z niego skarby będą nabierać szlachetności.

Sielski Design: Wyjątkowy, gęsty wzór pełen detali. Białe tło sprawia, że kolory są żywe, ale całość zachowuje lekkość i elegancję.

Ekologia i Bezpieczeństwo: Cyfrowy nadruk wykonany bezpiecznymi pigmentami oraz certyfikat **Oeko-Tex Standard 100** dają Ci pewność, że materiał jest przyjazny dla Twojej rodziny i środowiska.

Praktyczny Luksus: Materiał szybko schnie, nie elektryzuje się i posiada naturalne właściwości antybakteryjne.

Inspiracje - co stworzysz z "Kurzej Rodziny"?

Ten wzór jest stworzony do bycia gwiazdą w Twoim domu:

Aksesoria kuchenne: Wyjątkowe **eko-osłonki**, chlebaki, ściereczki i fartuszki, które sprawią, że gotowanie stanie się przyjemnością.

Jadalnia z duszą: Obrusy, bieżniki i podkładki pod talerze, które zachwycą gości podczas wspólnych posiłków.

Przytulny Salon: Dekoracyjne poszewki na poduszki czy zasłony do kąjaka kawowego.



Rękodzieło: Torby na zakupy typu "totebag" lub ozdobne woreczki na dary natury.

Specyfikacja:

- **Skład:** 100% len
- **Wzór:** Kurza rodzina, jajka i słoneczniki na białym tle
- **Certyfikat:** Oeko-Tex Standard 100
- **Szerokość:** 150 cm (+/- 2%)
- **Rodzaj druku:** Cyfrowy pigmentowy

UWAGA! Cena dotyczy ilości 0,5 metra. Minimalna ilość zakupu to 1 metr, czyli 2 jednostki.